
UCHWAŁA Nr XIV/112/12 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 9 maja 2012 roku

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  lokalu  w  budynku  mieszkalnym  wraz  z 
pomieszczeniem przynależnym i udziałem w gruncie.

Na podstawie art.  18 ust.2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) w związku z art. 37 
ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 5, położonego w 
budynku  mieszkalnym  przy  ul.  Żwirki  i  Wigury  12/20  w  Izbicy  Kujawskiej  wraz  z 
pomieszczeniem przynależnym i udziałem w gruncie 80/1000 (działka Nr 112/1 o pow. 747 
m2 , obręb Izbica Kujawska, KW WL1R/00016807/3). 

§2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska do udzielenia bonifikaty w 
wysokości 80% od ceny nieruchomości opisanej w §1.
 
§3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


